
       R O M Â N I A                                                                                                                                   
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                  

H O T Ă R Â R E A    Nr.  93  / 2015    
privind revocarea H.C.L. nr. 144/2014 - asigurarea folosinţei gratuite a spaţiilor de

studiu pentru funcţionarea unei filiale ale Universităţii din Nyiregyhaza, 
Institutul tehnologic şi de agronomie – în Carei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la
data de 28.09.2015.

Având  în  vedere  adresa  nr  9891/SJ/01.09.2015  a  Instituţiei  Prefectului  Jud.  Satu  Mare,
Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ, privind constatarea nelegalităţii H.C.L. nr. 144/2014 -
asigurarea folosinţei gratuite a spaţiilor de studiu pentru funcţionarea unei filiale ale Universităţii
din Nyiregyhaza, Institutul tehnologic şi de agronomie – în Carei, adoptată în şedinţa extraordinară
a Consiliului Local din data de 14 decembrie 2014.

Raportul de specialitate al Direcţieie de Învăţământ şi Sănătate,
Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul  art.36 alin.2,  alin.6 lit.a pct.1 şi  art.45 alin.1 din Legea administraţiei  publice

locale nr.215/2001 republicată, actualizată, 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se  revocă H.C.L.  nr. 144/2014  -  asigurarea folosinţei gratuite a spaţiilor de studiu pentru  
funcţionarea  unei  filiale  ale  Universităţii  din  Nyiregyhaza,  Institutul  tehnologic  şi  de  
agronomie – în Carei, adoptată în şedinţa extraordinară a Consiliului Local din data de 14 
decembrie 2014.

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei

Liceului Tehnologic „Simion Bărnuţiu”
Universităţii din Nyiregyhaza – Facultatea Tehnică şi de Agronomie,

            Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Carei, 28.09.2015

                                                                                      

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               ROMAN Adrian                                       SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
                                                                                                                                                                                
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.                                                                                                                                                                 


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 93 / 2015


